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SURAT TUGAS
No. 8458/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. BAYQUNI, S.Sos, M.Pd., M.I.Kom.
No. Dosen / NIP : 8458 / 224091114
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. ANGGREK GG. MADRASAH 36 RT/RW. 010/002
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM302 Komunikasi Politik 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 JNK331 Pengantar Jurnalistik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 KOM303 Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 KOM303 Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 PRS531 Manajemen Public Relation 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 MRC532 Copywriting 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febrianti, S.Si., M.Si
NIP.
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Public Relation (3 sks) Ruang : CR.A 310
Kode : PRS531 Kelas : CR001 Dosen : Dr. BAYQUNI , S.Sos, M.Pd., M.I.Kom.
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

19-9-24
10:00-
12:30

Pengertian Public Relations, Manajemen dan
Manajemen PR

Kamis
19-9-24

10:00-
12:30 Pertemuan 1 Pengentar PR Pengentar PR 21

2
Kamis

26-9-24
10:00-
12:30 Paradigma PR

Kamis
26-9-24

10:00-
12:30 pertemuan 2 Paradigma PR pertemuan 2 Paradigma PR 20

3
Rabu

2-10-24
15:30-
18:00 lanjutan pradigma

Rabu
2-10-24

15:30-
18:00 pradigma paradigma 21

4
Rabu

9-10-24
15:30-
18:00

Definisi Publik PR dan Macam-Macam Publik
PR

Rabu
9-10-24

15:30-
18:00 macam macam public relation macam macam public relation 18

5
Rabu
16-10-

24

15:30-
18:00 Perencanaan Kegiatan PR : Fact Finding

Rabu
16-10-

24

15:30-
18:00 perencanaan kegiatan PR perencanaan kegiatan PR 19

6
Rabu
23-10-

24

15:30-
18:00 Pengorganisasian PR

Rabu
23-10-

24

15:30-
18:00

Pengelolaan PR tahapan
pengelolaan strategi PR

Pengelolaan PR tahapan
pengelolaan strategi PR 16

7
Rabu
30-10-

24

15:30-
18:00 Proses Pengoordinasian Public Relations

Rabu
30-10-

24

15:30-
18:00 marketing PR marketing PR 17
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Public Relation (3 sks) Ruang : CR.A 310
Kode : PRS531 Kelas : CR001 Dosen : Dr. BAYQUNI , S.Sos, M.Pd., M.I.Kom.
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

20-11-24
15:30-
18:00 Penganggaran Public Relations

Rabu
20-11-24

15:30-
18:00 marketing publik relation marketing publik

relation 20

9
Kamis

28-11-24
15:30-
18:00 Kegiatan Komunikasi PR

Kamis
28-11-24

15:30-
18:00 Seminar 21

10
Rabu

4-12-24
15:30-
18:00 Pengawasan Program PR

Rabu
4-12-24

15:30-
18:00

Mengikuti seminar BUILDING CONFIDENCE WITH SELF
PAMPER di Auditorium lantai 4 Lancar 21

11
Rabu

11-12-24
15:30-
18:00 Evaluasi Public Relations

Rabu
11-12-24

15:30-
18:00 Kuliah Umum Lancar 21

12
Rabu
18-12-

24

15:30-
18:00 Ilustrasi dalam isi sebuah copy

Rabu
18-12-

24

15:30-
18:00

Kuliah umum Peran strategi media planner, media buyer, dan
strategi media dalam transformasi pemasaran digital Lancar 21

13
Rabu
8-1-25

15:30-
18:00

Penggunaan Media Baru (New
Media) Dalam Kehumasan

Rabu
8-1-25

15:30-
18:00 marketing PR marketing PR 21

14
Kamis

16-1-25
07:30-
10:00

kuliah pengganti pert 14 tgl-15-01-
2024 ( urusan pribadi )

Kamis
16-1-25

07:30-
10:00 Marketing PR Lancar 21

2/27/25, 2:53 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PRS531|52|20241|CR001|K|1 2/3



2/27/25, 2:53 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PRS531|52|20241|CR001|K|1 3/3



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen Public Relation Dosen : Dr. BAYQUNI , S.Sos, M.Pd., M.I.Kom. (8458)
Kode MK dan Seksi : PRS531 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (CR.A 310)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

28
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

16
Jan

1. ZAQIYAH 20220502004 H H H H H H I H H H H H H H
2. NELLY NURHAENI 20220502005 H H H H H H H H H H H H H H
3. NASYABILA AULIA ROSWANDITA 20220502010 H H H H H H H H H H H H H H
4. BERNADINO CHRISTIAWAN 20220502015 H H H H H H H H H H H H H H
5. RIZTA FEBRINATASYA 20220502018 H H H H H H H H H H H H H H
6. ADE WAHYUNI NURMA NUGRAHA 20220502024 H H H H H H H H H H H H H H
7. HILDA ALLYNE BERIA 20220502026 H I H H H S H H H H H H H H
8. MEISYA AZ ZAHRA SYAILINI 20220502030 H H H H H H H H H H H H H H
9. DELVIN ANDREAS 20220502035 H H H H H H H H H H H H H H
10. ZIRLY RAFSANJANY 20220502043 H H H H H H H H H H H H H H
11. SYAFIQA LUTHFIYAH GUNAWAN 20220502045 H H H H H H H H H H H H H H
12. DINDA AGHNIA PUSPA 20220502050 H H H H H H H H H H H H H H
13. DARREN AURELIO PRECIOUS 20220502056 H H H S I S I H H H H H H H
14. MUHAMMAD ZAHRAN DHIYAULHAQ AZHARI 20220502059 H H H I H I I H H H H H H H
15. NABILA OCTAVIANI 20220502076 H H H H H S H H H H H H H H
16. NAZWA SALSA NAYLA 20220502090 H H H H H H H H H H H H H H
17. ZIDAN RAHMATULLAH SUKARDI 20220502096 H H H H H H H H H H H H H H
18. AZRIEL SYAHRIZAL DHARMAWAN 20220502125 H H H I I H I H H H H H H H
19. ATRI MUTIA GANTINI 20220502233 H H H H H H H H H H H H H H
20. NOVI SAFITRI 20230502115 H H H H H I H H H H H H H H
21. NANDA 20230502237 H H H H H H H S H H H H H H

2/27/25, 2:58 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2



2/27/25, 2:58 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PRS531 Kelas : CR001 Dosen : Dr. BAYQUNI , S.Sos, M.Pd., M.I.Kom.
Matakuliah : Manajemen Public Relation  
Prodi : Hubungan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220502004 Zaqiyah 100 80 60 80 75 80 79,5 3,70 A-
2 20220502005 Nelly Nurhaeni 100 80 75 87 75 80 81,7 4,00 A
3 20220502010 Nasyabila Aulia Roswandita 100 80 70 85 75 80 81 4,00 A
4 20220502015 Bernadino Christiawan 100 80 70 85 75 80 81 4,00 A
5 20220502018 Rizta Febrinatasya 100 80 78 87 75 80 82 4,00 A
6 20220502024 Ade Wahyuni Nurma Nugraha 100 80 75 89 75 80 81,9 4,00 A
7 20220502026 Hilda Allyne Beria 100 80 78 89 75 80 82,2 4,00 A
8 20220502030 Meisya Az Zahra Syailini 100 80 78 89 75 80 82,2 4,00 A
9 20220502035 Delvin Andreas 100 80 75 87 75 80 81,7 4,00 A

10 20220502043 Zirly Rafsanjany 100 80 78 89 75 80 82,2 4,00 A
11 20220502045 Syafiqa Luthfiyah Gunawan 100 80 70 85 75 80 81 4,00 A
12 20220502050 Dinda Aghnia Puspa 100 80 70 85 75 80 81 4,00 A
13 20220502056 Darren Aurelio Precious 100 80 50 75 75 80 78 3,70 A-
14 20220502059 Muhammad Zahran Dhiyaulhaq Azhari 100 80 50 75 75 80 78 3,70 A-
15 20220502076 Nabila Octaviani 100 80 78 87 75 80 82 4,00 A
16 20220502090 Nazwa Salsa Nayla 100 80 75 85 75 80 81,5 4,00 A
17 20220502096 Zidan Rahmatullah Sukardi 100 80 69 80 75 80 80,4 4,00 A
18 20220502125 Azriel Syahrizal Dharmawan 100 80 75 85 75 80 81,5 4,00 A
19 20220502233 Atri Mutia Gantini 100 80 85 90 75 80 83 4,00 A
20 20230502115 Novi Safitri 100 80 80 87 75 80 82,2 4,00 A
21 20230502237 Nanda 100 80 75 85 75 80 81,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. BAYQUNI , S.Sos, M.Pd., M.I.Kom.
NIP. NIP. 8458
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